
Hyra av lokalerna/rummen, Ni ordnar med egen mat
Grundhyra/dygn, för 39 bäddar i 16 rum samt festlokal, 16 000 kr
Då kan man vara upp till 39 personer och ha kalas
Är man 40-65 personer, (65 p är max när man inte tar mat från oss), kostar det 20 000 kr. Man har 
fortfarande tillgång till de 39 bäddarna. Ni har egna lakan med er.
Ni städar stället efter er. Ni kan köpa städning för 2 500 kr.
Vi tillåter inte att ni tar mat från catering men ni får naturligtvis gärna ha med er egen mat eller laga 
mat på stället. 
Ni har tillgång till gästköket vilket har 2 normalspisar med ugnar, micro och ”vanlig” diskmaskin. 
Rödvinsglas, vattenglas bestick och porslin finns för 65 personer. Ni står för dukar, servetter och andra 
förbrukningsmaterial.
Man kan köpa till hjälp med middagsdisk för 1000 – 1 800 kr, beroende på antal personer,
Eftersom vi har fullständiga rättigheter måste man alltid köpa alkoholdrycker från oss. Ni köpa dryck-
erna till reducerat pris, -15% på bifogad dryckeslista. Önskar ni andra drycker än de vi har på vår lista 
köper vi in dem men vi tar inte returer på annat sortiment än vårt eget.

Vi lagar maten, med eller utan övernattning
Väljer man att ta maten från oss kan man vara upp till 75 personer vilket är max antal. Vi dukar fint 
och sköter servering och vi sköter all städning. Dock ingår inte blomsterarrangemang, dessa kan bestäl-
las separat av oss eller skötas av kunden själv. För övernattning betalar man 350 kr/person för boende 
i tvåbäddsrum, i enkelrum 450 kr (om ni önskar lakan och handduk 450/550 kr/p), för frukost om så 
önskas 75 kr/p.
Förrätt kostar från 90 kr
Varmrätt från 250 kr
Efterrätt från 90 kr
Se vidare våra menyförslag
Vi har fullständiga rättigheter och vi har ett utbud av olika drycker, se vår dryckeslista. Önskar ni an-
dra drycker än de vi har på vår lista köper vi in dem men vi tar inte returer på annat sortiment än vårt 
eget.
Vi ger följande rabatt på dryckerna:
Vid 25-40 fullt betalande personer får ni 5%
Vid 41-55 personer får ni 10%
Vid 56-75 personer får ni 15%
Städning och diskning ingår naturligtvis
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PRISER FÖR HYRA AV HELA KÄRLINGESUNDS GÅRD
MED ELLER UTAN SERVERING


